



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 020 –Data 06/02/2020

Esta é a Edição Nº020 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:
www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº005/2020, modalidade Pregão nº004/2020, Registro de Preço nº004/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120K, RETROESCAVADEIRA CASE 580L 2004 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINARIOS DA FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA – SAO SEBASTIAO DO OESTE/MG, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO III DESTE EDITAL. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

- LINCTRACTOR COMERCIO E EXPORTAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 11.371.179/0001-00, restou ganhadora dos itens 40,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82, 83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,112,113,114,115,116,117,118,119,120,123,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270 e 271 no valor total de R\$518.305,36 (quinhentos e dezoito mil, trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos);
- WS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº 20.068.643/0001-84, restou ganhadora dos itens 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,121,122,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,251,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282 e 283 no valor total de R\$525.571,00 (quinhentos e vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e um reais)

São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020.

NEUZA HELENA MEIRELES
PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório nº005/2020, modalidade Pregão nº004/2020, Registro de Preço nº004/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120K, RETROESCAVADEIRA CASE 580L 2004 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINARIOS DA FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA – SAO SEBASTIAO DO OESTE/MG, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO III DESTE EDITAL.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

- LINCTRACTOR COMERCIO E EXPORTAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 11.371.179/0001-00, restou ganhadora dos itens 40,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82, 83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,112,113,114,115,116,117,118,119,120,123,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270 e 271 no valor total de R\$518.305,36 (quinhentos e dezoito mil, trezentos e cinco reais e trinta e seis centavos);
- WS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº 20.068.643/0001-84, restou ganhadora dos itens 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,121,122,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,251,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282 e 283 no valor total de R\$525.571,00 (quinhentos e vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e um reais)

São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020.

Belarmino Luciano Leito
Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
PRAÇA PADRE ALTAMIRO, 178, -CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°04/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço n°04/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS PARA A MOTONVELADORA CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120K, RETROESCAVADEIRA CASE 580L 2004 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL. VIGÊNCIA :12 MESES.

Fornecedor: LINCETRATOR COMÉRCIO E EXPORTAÇÃO EIRELI, CNPJ n° 11.371.179/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
40	LAMINA DA CAÇAMBA RETRO	EXXIN	UN	100	R\$ 267,00	R\$ 26.700,00
61	FILTRO DE AR SECUNDARIO	DONALDSON	UN	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
62	FILTRO DE AR PRIMARIO	DONALDSON	UN	10	R\$ 218,00	R\$ 2.180,00
63	ENGRENAGEM TANDER	EXXIN	UN	6	R\$ 1.140,00	R\$ 6.840,00
64	POLIA DO ESPAÇADOR	EXXIN	UN	8	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
65	SENSOR DA CORREIA LISO	EXXIN	UN	10	R\$ 227,00	R\$ 2.270,00
66	CORREIA DO ALTERNADO	EXXIN	UN	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
67	FILTRO DE OLEO	FLEETGUARD	UN	8	R\$ 66,00	R\$ 528,00
68	AMORTECEDOR DA CAIXA	EXXIN	UN	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
69	PARAFUSO DO	EXXIN	UN	30	R\$ 1,60	R\$ 48,00
70	ARRUELA DO AMORTECEDOR	EXXIN	UN	30	R\$ 9,10	R\$ 273,00
71	FILTRO DE OLEO SEPARADOR	TURBO	UN	20	R\$ 239,00	R\$ 4.780,00
72	ANEL DO FILTRO- CÔD.220-	EXXIN	UN	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
73	CUBA DE PLASTICO PATROL	EXXIN	UN	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
74	FILTRO DE OLEO	EXXIN	UN	20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00
75	FILTRO SEPARADOR DE	TURBO	UN	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
76	BOMBA DE COMBUSTIVEL	EXXIN	UN	20	R\$ 2.572,00	R\$ 51.440,00
77	PINHÃO DO TANDER PATROL	DASTRAKTOR	UN	10	R\$ 613,00	R\$ 6.130,00
78	SENSOR DE PRESSÃO	EXXIN	UN	20	R\$ 327,00	R\$ 6.540,00
79	CHAVE DE CONTATO PATROL	BLUMAQ	UN	20	R\$ 0,45	R\$ 9,00
80	CORRENTE DO TANDER	DAIDO	UN	20	R\$ 1.413,00	R\$ 28.260,00
81	EMENDA DA CORRENTE	DAIDO	UN	10	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00
82	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	BLUMAQ	UN	10	R\$ 359,00	R\$ 3.590,00
83	ROLAMENTO CONJUNTO	NTN	UN	20	R\$ 251,00	R\$ 5.020,00
84	BUCHA DO CHASSI PATROL	LUFER	UN	30	R\$ 73,00	R\$ 2.190,00
85	HASTE DA DIREÇÃO PATROL	EXXIN	UN	30	R\$ 432,00	R\$ 12.960,00
86	TERMINAL DA DIREÇÃO	EXXIN	UN	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
87	TERMINAL DA DIREÇÃO	EXXIN	UN	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
88	DUOCONE VEDAÇÃO PATROL	EXXIN	UN	25	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
89	PINHÃO DO GIRA CIRCULO	EXXIN	UN	8	R\$ 545,00	R\$ 4.360,00
90	CALÇO DO PINHÃO INFERIOR	ITR	UN	60	R\$ 1,70	R\$ 102,00
91	CALÇO DO PINHÃO SUPERIOR	ITR	UN	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
92	CALÇO DO PINHÃO LATERAL	EXXIN	UN	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00
93	BARRA DE BRONZE PATROL	BRONZE	UN	60	R\$ 43,00	R\$ 2.580,00
94	PLACA DO CIRCULO PATROL	EXXIN	UN	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
95	TIRA DESGASTE DO BRONZE	BRONZE	UN	60	R\$ 118,00	R\$ 7.080,00
96	CALÇO 0,08 MM - PATROL	EXXIN	UN	60	R\$ 5,45	R\$ 327,00
97	CALÇO 1,8 MM PATROL	EXXIN	UN	60	R\$ 9,40	R\$ 564,00
98	CALÇO 0,4MM PATROL	EXXIN	UN	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
99	ARRUELA LISA PATROL	EXXIN	UN	100	R\$ 0,29	R\$ 29,00
100	PARAFUSO SEXTAVADO	REX	UN	100	R\$ 0,91	R\$ 91,00
101	CALÇO DO CIRCULO PATROL	CG	UN	100	R\$ 7,25	R\$ 725,00
102	CALÇO DO CIRCULO PATROL	EXXIN	UN	30	R\$ 8,15	R\$ 244,50
103	TIRA DE BRONZE PATROL	BRONZE	UN	40	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
104	SAPATA DO CIRCULO	EXXIN	UN	50	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
105	PLACA DO CIRCULO PATROL	EXXIN	UN	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
106	BARRA DE BRONZE PATROL	BRONZE	UN	50	R\$ 42,90	R\$ 2.145,00
107	LÁMINA 13 FUROS 3/4	METISA	UN	60	R\$ 540,00	R\$ 32.400,00

108	CANTO DE LÁMINA PATROL	EXXIN	UN	60	R\$ 146,00	R\$ 8.760,00
109	PARAFUSO DE LÁMINA	ZM	UN	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
110	PORCA DO PRAFUSO DA	FEY	UN	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
112	DISCO DA TRANSMISSÃO DE	FMC	UN	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
113	DISCO DA TRANSMISSÃO	EXXIN	UN	40	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00
114	VALVULA DA TRANSMISSÃO	EXXIN	UN	40	R\$ 765,00	R\$ 30.600,00
115	ANEL DE RETENÇÃO PATROL	EXXIN	UN	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
116	ARRUELA DA TRANSMISSÃO	EXXIN	UN	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
117	ANEIS ORIGINAIS DA	PARKER	UN	40	R\$ 26,80	R\$ 1.072,00
118	RETENTOR DA TAMPA	SABO	UN	20	R\$ 11,95	R\$ 239,00
119	FILTRO DE AR CONDICIONADO	EXXIN	UN	30	R\$ 81,80	R\$ 2.454,00
120	FILTRO DE AR DA CABINE	EXXIN	UN	20	R\$ 20,20	R\$ 404,00
123	RESERVATORIO DE AGUA	EXXIN	UN	5	R\$ 198,00	R\$ 990,00
191	EXO PATROL CATERPILLAR	ITR	UN	10	R\$ 993,65	R\$ 9.936,50
192	EXO PATROL CATERPILLAR	BIZA	UN	10	R\$ 1.465,00	R\$ 14.650,00
193	ENGRENAGEM PATROL	EXXIN	UN	20	R\$ 1.140,00	R\$ 22.800,00
194	PINHÃO PATROL	EXXIN	UN	6	R\$ 546,00	R\$ 3.276,00
195	SENSOR DA CORREIA LISO	EXXIN	UN	4	R\$ 227,00	R\$ 908,00
196	CORREIA DO ALTERNADOR	GOODYEAR	UN	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
197	FILTRO DE OLEO	FLEETGUAR	UN	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
198	AMORTECEDOR DA CAIXA	EXXIN	UN	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
199	PARAFUSO DO	ZM	UN	8	R\$ 1,05	R\$ 8,40
200	ARRUELA DO AMORTECEDOR	EXXIN	UN	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
201	FILTRO DE OLEO SEPARADOR	TURBO	UN	10	R\$ 217,00	R\$ 2.170,00
202	ANEL DO FILTRO PATROL	EXXIN	UN	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00
203	CUBA DE PLASTICO PATROL	EXXIN	UN	40	R\$ 77,00	R\$ 3.080,00
204	FILTRO DE OLEO	EXXIN	UN	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
205	FILTRO SEPARADOR DE	TURBO	UN	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
206	BOMBA DE COMBUSTIVEL	EXXIN	UN	4	R\$ 2.572,00	R\$ 10.288,00
207	PINHÃO DO TANDER PATROL	EXXIN	UN	10	R\$ 546,00	R\$ 5.460,00
208	SENSOR DE PRESSÃO	EXXIN	UN	10	R\$ 327,00	R\$ 3.270,00
209	CHAVE DE CONTATO PATROL	BLUMAQ	UN	6	R\$ 0,45	R\$ 2,70
210	CORRENTE DO TANDER	DAIDO	UN	8	R\$ 1.635,00	R\$ 13.080,00
211	EMENDA DA CORRENTE	DAIDO	UN	8	R\$ 108,00	R\$ 864,00
212	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	BLUMAQ	UN	10	R\$ 362,00	R\$ 3.620,00
213	ROLAMENTO CONJUNTO	NTN	UN	20	R\$ 251,00	R\$ 5.020,00
214	BUCHA DO CHASSI PATROL	LUFER	UN	20	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
215	HASTE DA DIREÇÃO PATROL	EXXIN	UN	20	R\$ 432,00	R\$ 8.640,00
216	TERMINAL DA DIREÇÃO	INTERTEC	UN	20	R\$ 173,00	R\$ 3.460,00
217	TERMINAL DA DIREÇÃO	INTERTEC	UN	20	R\$ 158,00	R\$ 3.160,00
218	DUOCONE VEDAÇÃO PATROL	EXXIN	UN	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
219	PINHÃO DO GIRA CIRCULO	EXXIN	UN	4	R\$ 546,00	R\$ 2.184,00
220	CALÇO DO PINHÃO INFERIOR	ITR	UN	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
221	CALÇO PINHÃO SUPERIOR	ITR	UN	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
222	CALÇO DO PINHÃO LATERAL	EXXIN	UN	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
223	BARRA DE BRONZE PATROL	BRONZE	UN	40	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
224	PLACA DO CIRCULO PATROL	EXXIN	UN	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
225	TIRA DESCASTE DE BRONZE	BRONZE	UN	30	R\$ 118,00	R\$ 3.540,00
226	CALÇO 0,08 MM PATROL	EXXIN	UN	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
227	CALÇO DE 1,8 MM PATROL	EXXIN	UN	40	R\$ 9,40	R\$ 376,00
228	CALÇO 0,4 MM PATROL	EXXIN	UN	40	R\$ 4,95	R\$ 198,00



AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.300-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

229	ARRUELA LISA PATROL	EXXIN	UN	200	R\$ 0,27	R\$ 54,00
230	PARAFUSO SEXTAVADO	EXXIN	UN	200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
231	CALÇO DO CÍRCULO PATROL	CG	UN	50	R\$ 7,20	R\$ 360,00
232	CALÇO DO CÍRCULO PATROL	EXXIN	UN	50	R\$ 6,96	R\$ 348,00
233	TIRA DE BRONZE PATROL	BRONZE	UN	50	R\$ 81,00	R\$ 4.050,00
234	SAPATA DO CÍRCULO		UN	20	R\$ 309,00	R\$ 6.180,00
235	PLACA DO CÍRCULO PATROL	BIZA	UN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
236	BARRA BRONZE PATROL	EXXIN	UN	30	R\$ 37,18	R\$ 1.115,40
237	LÂMINA 13 FUROS 3/4	EXXIN	UN	60	R\$ 539,00	R\$ 32.340,00
238	CANTO DE LÂMINA PATROL	METIZA	UN	20	R\$ 146,00	R\$ 2.920,00
239	PARAFUSO DE LÂMINA	EXXIN	UN	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
240	PORÇA DO PARAFUSO DA	ZM	UN	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
241	DISCO DA TRANSMISSÃO	FEY	UN	30	R\$ 44,50	R\$ 1.335,00
242	DISCO DA TRANSMISSÃO DE	EXXIN	UN	30	R\$ 25,50	R\$ 765,00
243	DISCO DA TRANSMISSÃO	EXXIN	UN	30	R\$ 63,00	R\$ 1.890,00
244	VALVULA DA TRANSMISSÃO	EXXIN	UN	30	R\$ 767,00	R\$ 23.010,00
245	ANEL DE RETENÇÃO PATROL	SABO	UN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
246	ARRUELA DA TRANSMISSÃO	EXXIN	UN	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
247	ANEIS ORING TRANSMISSÃO	PARKER	UN	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
248	RETENTOR DA TAMPA	SABO	UN	50	R\$ 11,95	R\$ 597,50
249	FILTRO DE AR CONDICIONADO	EXXIN	UN	10	R\$ 81,00	R\$ 810,00
250	FILTRO DE AR DA CABINE	EXXIN	UN	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
252	ANEL PATROL CATERPILLAR	ÁGEL	PC	1	R\$ 2,10	R\$ 2,10
253	ANEL PATROL CATERPILLAR	USA SEAL	PC	1	R\$ 1,10	R\$ 1,10
254	ANEL PATROL CATERPILLAR	EXXIN	PC	1	R\$ 0,70	R\$ 0,70
255	VEDADOR PATROL	EXXIN	PC	1	R\$ 106,00	R\$ 106,00
256	ANEL PATROL CATERPILLAR	CARBONELL	PC	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
257	ARRUELAS PATROL	BRONZE	PC	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
258	ENGRENAGEM PATROL	NAFEN	PC	1	R\$ 1.140,00	R\$ 1.140,00
259	PINHÃO PATROL	EXXIN	PC	1	R\$ 546,00	R\$ 546,00
260	BUCHA PATROL	MAIOCHI	PC	1	R\$ 131,99	R\$ 131,99
261	BUCHA PATROL	MAIOCHI	PC	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
262	ROLAMENTO CATERPILLAR	NTN	PC	2	R\$ 141,00	R\$ 282,00
263	CAPAS PATROL	NTN	PC	2	R\$ 262,00	R\$ 524,00
264	ANEL PATROL CATERPILLAR	EXXIN	PC	1	R\$ 1,10	R\$ 1,10
265	ANEL PATROL CATERPILLAR	EXXIN	PC	1	R\$ 1,60	R\$ 1,60
266	VEDADOR PATROL	EXXIN	PC	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
267	VEDADOR PATROL	EXXIN	PC	1	R\$ 3,30	R\$ 3,30
268	VEDADOR PATROL	EXXIN	PC	1	R\$ 18,50	R\$ 18,50
269	ANEL PATROL CATERPILLAR	BLUMIAQ	PC	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
270	ANEL PATROL CATERPILLAR	EXXIN	PC	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
271	ANEL PATROL CATERPILLAR	EXXIN	PC	1	R\$ 5,17	R\$ 5,17
TOTAL					263.475,86	

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou pelo site

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°04/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata de Registro de Preço nº04/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120K, RETROESCAVADEIRA CASE 580L 2004 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL. VIGÊNCIA :12 MESES.

Fornecedor: WS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº 20.068.643/0001-84

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	CILINDRO MESTRE-	GENAU	UN	6	R\$ 442,00	R\$ 2.652,00
3	ARRUELA- CÔD 370030258	PANEGOSSI	UN	46	R\$ 15,00	R\$ 690,00
4	ARRUELA- CÔD. 210002045	PANEGOSSI	UN	46	R\$ 0,55	R\$ 25,30
5	PARAFUSO RETRO RANDO	REX	UN	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
6	PORCA RETRO RANDON	REX	UN	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
7	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	50	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
8	RETENTOR- CÔD. 219000511	GENUINO	UN	50	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
9	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	40	R\$ 4,25	R\$ 170,00
10	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
11	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	40	R\$ 1,70	R\$ 68,00
12	ARRUELA RETRO RANDON	PANEGOSSI	UN	30	R\$ 1,20	R\$ 36,00
13	RESPIRO RETRO RANDON	GENUINO	UN	60	R\$ 51,00	R\$ 3.060,00
14	ARRUELA- CÔD. 210000865	PANEGOSSI	UN	80	R\$ 3,20	R\$ 256,00
15	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	30	R\$ 0,60	R\$ 18,00
16	VEDADOR- CÔD. 219000490	GENUINO	UN	40	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
17	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
18	TRAVA RETRO RANDON	PANEGOSSI	UN	20	R\$ 1,20	R\$ 24,00
19	ROLAMENTO RETRO RANDON	GENUINO	UN	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
20	DISCO RETRO RANDON	IMPORTADO	UN	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
21	DISCO RETRO RANDON	IMPORTADO	UN	20	R\$ 56,50	R\$ 1.130,00
22	ANEL TRETRO RANDON	GENUINO	UN	30	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
23	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	30	R\$ 51,50	R\$ 1.545,00
24	PINO RETRO RANDON	PANEGOSSI	UN	14	R\$ 3,10	R\$ 43,40
25	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	20	R\$ 36,50	R\$ 730,00
26	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	26	R\$ 0,50	R\$ 13,00
27	VEDADOR RETRO RANDON	GENUINO	UN	20	R\$ 15,85	R\$ 317,00
28	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	20	R\$ 4,40	R\$ 88,00
29	SENSOR RETRO RANDON	GENUINO	UN	40	R\$ 135,00	R\$ 5.400,00
30	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00
31	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
32	ANEL RETRO RANDON	GENUINO	UN	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
33	BOMBA RETRO RANDON	GENUINO	UN	50	R\$ 1.950,00	R\$ 97.500,00
34	DENTE CENTRAL RETRO	METIZA	UN	80	R\$ 60,65	R\$ 4.852,00
35	DENTE DIREITO RETRO	METIZA	UN	100	R\$ 87,04	R\$ 8.704,00
36	DENTE ESQUERDO RETRO	METIZA	UN	100	R\$ 87,04	R\$ 8.704,00
37	LAMINA DA CAÇAMBA RETRO	TEC AÇO	UN	80	R\$ 1.636,00	R\$ 130.880,00
38	PARAFUSO DO DENTE RETRO	REX	UN	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
39	PORÇA DO DENTE RETRO	REX	UN	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
41	HELICE DO MOTOR RETRO	L CORREIA	UN	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
42	ROLAMENTO DA POLIA	CKC	UN	10	R\$ 325,00	R\$ 3.250,00
43	POLIA LISA RETRO RANDON	CKC	UN	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
44	POLIA ESTRIADA RETRO	CKC	UN	10	R\$ 665,00	R\$ 6.650,00
45	CORREIA RETRO RANDON	GATES	UN	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
46	FILTRO DE AR PRIMARIO	MANN	UN	15	R\$ 43,00	R\$ 645,00
47	FILTRO DE AR SECUNDARIO	MANN	UN	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
48	FILTRO DE OLEO	TECFIL	UN	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
49	FILTRO DE OLEO	TECFIL	UN	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
50	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	BALDWIN	UN	10	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO





DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

51	FILTRO DE OLEO	TECFIL	UN	10	RS 42,00	RS 420,00
52	JG REP. CILINDRO	APC	UN	20	RS 104,00	RS 2.080,00
53	JG REP. CILINDRO ELEVACÃO	APC	UN	20	RS 73,00	RS 1.460,00
54	JG. REP. CILINDRO CAÇAMBA	APC	UN	10	RS 195,00	RS 1.950,00
55	JG. REP. CILINDRO	APC	UN	10	RS 154,00	RS 1.540,00
56	BARRA DA DIREÇÃO RETRO	NAKATA	UN	4	RS 374,00	RS 1.496,00
57	PINO REI SUPERIOR RETRO	CARRARO	UN	20	RS 89,00	RS 1.780,00
58	PINO REI INFERIOR RETRO	CARRARO	UN	20	RS 91,00	RS 1.820,00
59	RETENTOR DO CUBO RETRO	SABO	UN	20	RS 59,00	RS 1.180,00
60	ROLAMENTO DO CUBO	TINKEM	UN	10	RS 224,00	RS 2.240,00
121	SUPORTE SUPERIOR PATROL	BIZA	UN	40	RS 574,00	RS 22.960,00
122	TURBINA DO MOTOR RETRO	GARRET	UN	2	RS 3.412,00	RS 6.824,00
124	TAMPA DO RESERVATORIO	PARTS	UN	4	RS 147,00	RS 588,00
125	MANGUEIRA DO RADIADOR	MANFLEX	UN	4	RS 63,00	RS 252,00
126	MANGUEIRA DO RADIADOR	MANFLEX	UN	4	RS 50,00	RS 200,00
127	ABRACADEIRA DA	USINIL	UN	20	RS 3,00	RS 60,00
128	HELICE DO MOTOR RETRO	I-CORREIA	UN	20	RS 483,40	RS 9.668,00
129	COXIM DO RADIADOR RETRO	USINIL	UN	20	RS 5,34	RS 106,80
130	PRE-FILTRO RETRO CASE	VOX	UN	20	RS 235,00	RS 4.700,00
131	FILTRO DE AR PRIMARIO	MANN	UN	10	RS 54,00	RS 540,00
132	FILTRO DE AR SECUNDARIO	MANN	UN	10	RS 32,00	RS 320,00
133	SILENCIOSO DO MOTOR	SILENTEC	UN	10	RS 220,00	RS 2.200,00
134	TUBO DE ESCAPE RETRO	SILENTEC	UN	8	RS 319,00	RS 2.552,00
135	ABRACADEIRA DO TUBO	SILENTEC	UN	20	RS 13,00	RS 260,00
136	COXIM DO MOTOR RETRO	USINIL	UN	10	RS 20,00	RS 200,00
137	PARAFUSO DO COXIM RETRO	REX	UN	10	RS 5,00	RS 50,00
138	ARRUELAS DO COXIM RETRO	REX	UN	10	RS 0,25	RS 2,50
139	CORREIA DO MOTOR RETRO	CONTITEC	UN	6	RS 91,00	RS 546,00
140	TENSOR DA CORREIA RETRO	CKC	UN	6	RS 240,00	RS 1.440,00
141	BOMBA D'AGUA RETRO	URBA	UN	6	RS 268,00	RS 1.608,00
142	FILTRO DE OLEO	TECFIL	UN	10	RS 17,00	RS 170,00
143	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	SKATEC	UN	10	RS 385,00	RS 3.850,00
144	CABO DO ACELERADOR	GURTI	UN	5	RS 122,00	RS 610,00
145	BOMBA DE ALIMENTAÇÃO	CKC	UN	3	RS 176,00	RS 528,00
146	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UN	10	RS 45,00	RS 450,00
147	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UN	10	RS 34,50	RS 345,00
148	FILTRO SEPARADOR DE	DONALSON	UN	10	RS 19,00	RS 190,00
149	SOLENOIDE BOMBA INJETORA	DENSO	UN	10	RS 110,00	RS 1.100,00
150	BICO INJETOR RETRO CASE	BOSH	UN	10	RS 260,00	RS 2.600,00
151	FILTRO OLEO HIDRAULICO	DONALDSON	UN	10	RS 88,00	RS 880,00
152	ROLAMENTO DA MANGA DE	BRB	UN	20	RS 21,00	RS 420,00
153	PINO CENTRAL DO EXO	FORTY	UN	10	RS 190,00	RS 1.900,00
154	CUBO DA RODA DIANTEIRA	USINIL	UN	10	RS 420,00	RS 4.200,00
155	VEDADOR DO CUBO INTERNO	APC	UN	10	RS 12,00	RS 120,00
156	VEDADOR DO CUBO	APC	UN	10	RS 13,00	RS 130,00
157	ROLAMENTO DO CUBO	TINKEM	UN	10	RS 110,00	RS 1.100,00
158	ROLAMENTO DO CUBO	TEMKEM	UN	20	RS 58,00	RS 1.160,00
159	CALORTA DO CUBO RETRO	USINIL	UN	40	RS 10,00	RS 400,00
160	ARRUELAS DO EIXO RETRO	CARRARO	UN	30	RS 3,60	RS 108,00
161	PINO SUPERIOR DA CARCAÇA	CARRARO	UN	8	RS 55,00	RS 440,00
162	PINO INFERIOR DA CARCAÇA	CARRARO	UN	20	RS 55,00	RS 1.100,00
163	VEDADOR DO CUBO RETRO	APC	UN	20	RS 24,00	RS 480,00
164	JUNTA ESFERICA RETRO	BEJOL	UN	10	RS 116,00	RS 1.160,00
165	BRACO CONJUNTO RETRO	BEJOL	UN	20	RS 235,00	RS 4.700,00
166	JOGO REPARO CILINDRO	SPC	UN	20	RS 68,00	RS 1.360,00

168	EIXO CONJUNTO RETRO CASE	BEJOL	UN	8	RS 1.585,00	RS 12.680,00
169	JUNTA UNIVERSAL RETRO	STHAL	UN	20	RS 40,00	RS 800,00
170	CORPO DIFERENCIAL RETRO	CARRARO	UN	4	RS 160,00	RS 640,00
171	ROLAMENTO DO CUBO	NTN	UN	8	RS 188,00	RS 1.504,00
172	RETENTOR DO CUBO RETRO	APC	UN	10	RS 69,00	RS 690,00
173	SUPORTE DA COROA RETRO	BEJOL	UN	6	RS 190,00	RS 1.140,00
174	COROA PLANETARIA RETRO	BEJOL	UN	6	RS 670,00	RS 4.020,00
175	ENGRENAGEM PLANETARIA	BEJOL	UN	15	RS 87,00	RS 1.305,00
176	COROA E PINHÃO RETRO	BEJOL	UN	6	RS 2.327,00	RS 13.962,00
177	BOMBA DE OLEO TORQUE	MEDAL	UN	4	RS 1.200,00	RS 4.800,00
178	CILINDRO MESTRE DE FREIO	GENAÚ	UN	4	RS 405,00	RS 1.620,00
179	LÂMINA REVERCIVEL RETRO	TEC AÇO	UN	10	RS 1.130,00	RS 11.300,00
180	BASE DA LÂMINA RETRO	TEC AÇO	UN	10	RS 888,00	RS 8.880,00
181	DENTE DA CAÇAMBA RETRO	METIZA	UN	60	RS 71,00	RS 4.260,00
182	BOMBA HIDRAULICA RETRO	MEDAL	UN	4	RS 2.000,00	RS 8.000,00
183	PARAFUSO DO DENTE RETRO	TEX	UN	100	RS 5,80	RS 580,00
184	PORCA DO PARAFUSO DO	REX	UN	100	RS 4,20	RS 420,00
185	JOGO REP. CILINDRO	APC	UN	4	RS 110,00	RS 440,00
186	JOGO REP. CILINDRO	APC	UN	8	RS 115,00	RS 920,00
187	JOGO DE REPARO CILINDRO	APC	UN	10	RS 64,00	RS 640,00
188	JOGO DE REPARO CILINDRO	APC	UN	10	RS 105,00	RS 1.050,00
189	JOGO RREPARO CILINDRO	APC	UN	30	RS 96,00	RS 2.880,00
190	JOGO REPARO CILINDRO	APC	UN	30	RS 93,00	RS 2.790,00
251	SUPORTE SUPERIOR PATROL	BIZA	UN	20	RS 798,00	RS 15.960,00
272	CILINDRO CASE 580L 114980	AMFER	PC	2	RS 162,00	RS 324,00
273	PARAFUSOS CASE 580L	REX	PC	4	RS 3,50	RS 14,00
274	TUBOS CASE 580L 140428 A1	AMFER	PC	2	RS 59,00	RS 118,00
275	PARAFUSOS CASE 580L	REX	PC	2	RS 5,00	RS 10,00
276	TUBO CASE 580L 29249 A1	AMFER	PC	1	RS 414,00	RS 414,00
277	LAMPADA H1	PHILLIPS	UN	80	RS 40,00	RS 3.200,00
278	LAMPADA H4	PHILLIPS	UN	80	RS 42,00	RS 3.360,00
279	LAMPADA H7	PHILLIPS	UN	80	RS 80,00	RS 6.400,00
280	LAMPADA H11	PHILLIPS	UN	40	RS 145,00	RS 5.800,00
281	LAMPADA 2 POLOS	OSRAM	UN	200	RS 12,00	RS 2.400,00
282	LAMPADA 1 POLO	OSRAM	UN	200	RS 8,50	RS 1.700,00
283	LAMPADA 1 POLO 67	OSRAM	UN	200	RS 5,00	RS 1.000,00
TOTAL					226.565,30	

Mais informações pelo telefone (37)3286-1173 ou pelo site
www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br
Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório n°003/2020, modalidade Pregão n°003/2020, Registro de Preço n°003/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FILTRO, FLUIDO, GRAXA E MATERIAL PARA LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

- MINAS FIAT LTDA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS ERELI - ME, CNPJ N° 04.526.944/0001-58, restou ganhadora dos itens 05, 07, 09, 28, 31, 33, 35, 37, 41 e 42 no valor total de R\$46.176,20 (quarenta e seis mil, cento e setenta e seis reais e vinte centavos);
- AMP MECÂNICA DE AUTOS EIRELI - EPP, CNPJ n° 14.661.146/0001-92, restou ganhadora dos itens 19, 20 e 36 no valor total de R\$8.793,40 (oito mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta centavos);
- CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ N°13.169.585/0001-10, restou ganhadora dos itens 03, 08, 10, 29 e 39 no valor total de R\$32.785,00 (trinta e dois mil, setecentos e oitenta e cinco reais);
- MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA-EPP, CNPJ N°04.335.223/0001-60, restou ganhadora dos itens 06 e 26 no valor total de R\$1.272,62 (mil, duzentos e setenta e dois reais e sessenta e dois centavos);
- WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI-EPP, CNPJ n° 27.614.905/0001-08, restou ganhadora dos itens 02, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24 e 25 no valor total de R\$7.693,44 (sete mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos);
- SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO - EPP, CNPJ n° 31.540.137/0001-62, restou ganhadora do item 01 no valor total de R\$1.320,00 (mil, trezentos e vinte reais);
- JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA - ME, CNPJ n° 19.277.764/0001-57, restou ganhadora dos itens 04, 13, 30, 32, 34, 38 e 40 no valor total de R\$37.176,00 (trinta e sete mil, cento e setenta e seis reais).

São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020.

NEUZA HELENA MEIRELES
PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório n°003/2020, modalidade Pregão n°003/2020, Registro de Preço n°003/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FILTRO, FLUIDO, GRAXA E MATERIAL PARA LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

- MINAS FIAT LTDA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS ERELI - ME, CNPJ N° 04.526.944/0001-58, restou ganhadora dos itens 05, 07, 09, 28, 31, 33, 35, 37, 41 e 42 no valor total de R\$46.176,20 (quarenta e seis mil, cento e setenta e seis reais e vinte centavos);
- AMP MECÂNICA DE AUTOS EIRELI - EPP, CNPJ n° 14.661.146/0001-92, restou ganhadora dos itens 19, 20 e 36 no valor total de R\$8.793,40 (oito mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta centavos);
- CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ N°13.169.585/0001-10, restou ganhadora dos itens 03, 08, 10, 29 e 39 no valor total de R\$32.785,00 (trinta e dois mil, setecentos e oitenta e cinco reais);
- MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA-EPP, CNPJ N°04.335.223/0001-60, restou ganhadora dos itens 06 e 26 no valor total de R\$1.272,62 (mil, duzentos e setenta e dois reais e sessenta e dois centavos);
- WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI-EPP, CNPJ n° 27.614.905/0001-08, restou ganhadora dos itens 02, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24 e 25 no valor total de R\$7.693,44 (sete mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos);
- SÔNIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO - EPP, CNPJ n° 31.540.137/0001-62, restou ganhadora do item 01 no valor total de R\$1.320,00 (mil, trezentos e vinte reais);
- JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA - ME, CNPJ n° 19.277.764/0001-57, restou ganhadora dos itens 04, 13, 30, 32, 34, 38 e 40 no valor total de R\$37.176,00 (trinta e sete mil, cento e setenta e seis reais).

São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020.

Belarmino Luciano Leito
Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2020. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°003/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata n°003/2020- OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FILTRO, FLUIDO, GRAXA E MATERIAL PARA LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL. VIGÊNCIA : 12 meses.

FORNECEDOR: MINAS FIAT LTDA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS ERELI - ME, CNPJ N°-04.526.944/0001-58

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
5	ÓLEO PARA DIREÇÃO OH50	GT OIL	GL	30	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
7	GALÃO DE 20 LITROS OLEO	GT OIL	GL	20	R\$ 269,00	R\$ 5.380,00
9	GALÃO DE 20 LITROS DE	GT OIL	GL	40	R\$ 205,00	R\$ 8.200,00
28	ÓLEO LUBRIFICANTE 20 W	GT OIL	UN	24	R\$ 9,90	R\$ 237,60
31	ÓLEO DE TRANSMISSÃO	GT OIL	UN	20	R\$ 178,00	R\$ 3.560,00
33	ÓLEO DE DIREÇÃO	GT OIL	UN	20	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
35	ADITIVO DE RADIADOR 1	ORBI	LTR	100	R\$ 5,25	R\$ 525,00
37	ÓLEO LUBRIFICANTE	GT OIL	LTR	500	R\$ 11,70	R\$ 5.850,00
41	ÓLEO LUBRIFICANTE	GT OIL	GL	30	R\$ 242,12	R\$ 7.263,60
42	ÓLEO WRSW30 100%	GT OIL	LTR	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
TOTAL					R\$	46.176,20

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata n°003/2020- OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FILTRO, FLUIDO, GRAXA E MATERIAL PARA LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL. VIGÊNCIA : 12 meses.

FORNECEDOR: AMP MECÂNICA DE AUTOS EIRELI - EPP, CNPJ n° 14.661.146/0001-92

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
19	FILTRO DO MOTOR PATROL	TECFIL	UN	6,000	37,1000	222,60
20	FILTRO DO DIESEL PATROL	DONALDS	UN	6,000	121,8000	730,80
36	ADITIVO DE RADIADOR 20	DEKKO	GL	80,000	98,0000	7.840,00
TOTAL					R\$	8.793,40

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata n°003/2020- OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES,

FORNECEDOR: CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ N°13.169.585/0001-10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
3	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE	SPEEDY	LTR	500,000	14,7500	7.375,00
8	GALÃO DE 20 LITROS DE	DULUB	GL	20,000	154,9000	3.098,00
10	GALÃO DE 20 LITROS DE	RACER	GL	40,000	158,7000	6.348,00
29	GALÃO DE 20 LITROS	RACER	UN	30,000	134,8000	4.044,00
39	ÓLEO LUBRIFICANTE	SPEEDY	LTR	800,000	14,9000	11.920,00
TOTAL					R\$	32.785,00

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata n°003/2020- OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FORNECEDOR: MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA-EPP, CNPJ N°04.335.223/0001-60

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
6	FLUIDO PARA FREIO DOT 4	HB	LITR	20,000	11,2000	224,00
26	FILTRO DE AR DO	VOX	UN	6,000	174,7700	1.048,62
TOTAL					R\$	1.272,62

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata n°003/2020- OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FORNECEDOR: WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI-EPP, CNPJ N° 27.614.905/0001-08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
2	SABÃO LÍQUIDO PARA	INQUIBRA	LITR	400,000	0,6800	272,00
11	FILTRO DE AR PRIMARIO	DONALDS	UN	6,000	152,9000	917,40
12	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	DONALDS	UN	6,000	85,8500	515,10
14	FILTRO PARA PATROL 120H	FLEETGU	UN	6,000	47,8700	287,22
15	FILTRO PATROL 120 H	DONALDS	UN	6,000	60,8500	365,10
16	FILTRO PATROL 120 H TR	DONALDS	UN	6,000	60,8500	365,10
17	FILTRO PATROL 120 H	DONALDS	UN	6,000	45,6500	273,90
18	LITRO DE SOLUPAN GALÃO	INQUIBRA	UN	4,000	94,4500	377,80
21	FILTRO SEPARADOR	DONALDS	UN	6,000	152,7200	916,32
22	FILTRO HIDRAULICO	DONALDS	UN	6,000	57,1000	342,60
23	FILTRO TRANSMISSÃO	FLEETGU	UN	6,000	271,6000	1.629,60
24	FILTRO DE AR PRIMARIO	DONALDS	UN	6,000	85,6500	513,90
25	FILTRO DE AR SECUNDARIO	DONALDS	UN	6,000	152,9000	917,40
TOTAL					R\$	7.693,44

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata n°003/2020- OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FORNECEDOR: SÔNIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO - EPP, CNPJ n° 31.540.137/0001-62

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
1	LIMPA ALUMÍNIO	PROLINK	LITR	600,000	2,2000	1.320,00
TOTAL					R\$	1.320,00

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da Ata n°003/2020- OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE LUBRIFICANTES, FORNECEDOR: JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA - ME, CNPJ n° 19.277.764/0001-57

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
4	GALÃO DE 20 LITROS ÓLEO	RACER	UN	40,000	174,8000	6.992,00
13	ÓLEO HIDRÁULICO ATF TDX	SPEEDY	LITR	50,000	11,1500	557,50
30	ÓLEO LUBRIFICANTE	RACER	UN	50,000	174,8000	8.740,00
32	ÓLEO DIFERENCIAL 90	SPEEDY	UN	10,000	192,8000	1.928,00
34	ÓLEO LUBRIFICANTE	GT OIL	UN	15,000	312,9000	4.693,50
38	ÓLEO LUBRIFICANTE	RACER	LTR	500,000	11,0500	5.525,00
40	ÓLEO LUBRIFICANTE	RACER	GL	50,000	174,8000	8.740,00
TOTAL					R\$	37.176,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO